
001 |RO 21 0026893F |SI |DA6780E6 |30.04 10:31:55.8 |OK |01 |024 |
002 |RO 24 0230611M |S |DA171CB8 |30.04 10:32:18.3 |OK |01 |006 |
003 |RO 22 0088381M |A |DA2C1DF4 |30.04 10:42:12.6 |OK |02 |081 |
004 |RO 24 0230655F |A |DA678098 |30.04 10:47:31.3 |OK |01 |025 |
005 |RO 24 0230612F |APA |DA737AFA |30.04 11:00:07.0 |OK |01 |032 |
006 |RO 23 0338762M |A |DA2C1E9F |30.04 11:01:03.2 |OK |01 |018 |
007 |RO 24 0230675M |SPA |DA2C1D06 |30.04 11:13:06.4 |OK |02 |064 |
008 |RO 24 0230624F |S |DA738115 |30.04 11:38:42.3 |OK |01 |041 |
009 |RO 24 0230725F |SIPA |DA737E30 |30.04 11:48:14.6 |OK |01 |061 |
010 |RO 24 0230743M |A |DA2C1D11 |30.04 11:48:21.6 |OK |01 |079 |
011 |RO 22 1009515M |S |DA2C1D3C |30.04 11:49:38.0 |OK |01 |020 |
012 |RO 24 0230609M |S |DA678357 |30.04 11:53:29.6 |OK |02 |073 |
013 |RO 24 0230713F |S |DA737BC1 |30.04 12:03:28.4 |OK |02 |028 |
014 |RO 24 0230748M |SI |DA2C1D0B |30.04 12:03:59.3 |OK |01 |077 |
015 |RO 24 0230660F |SI |DA62107B |30.04 12:07:11.9 |OK |02 |034 |
016 |RO 24 0230726F |SPA |DA171D6F |30.04 12:10:17.8 |OK |01 |062 |
017 |RO 22 0088394F |S |DA2C1BDE |30.04 12:25:13.4 |OK |02 |053 |
018 |RO 24 0230677M |SPA |DA2C1E59 |30.04 12:28:55.1 |OK |01 |005 |
019 |RO 23 0028173M |S |DA2C1D10 |30.04 12:51:36.2 |OK |01 |075 |
020 |RO 24 0230721F |S |DA6F8074 |30.04 13:22:08.3 |OK |02 |031 |
021 |RO 23 0338765M |SPA |DA2C1CF8 |30.04 13:24:34.7 |OK |01 |078 |
022 |RO 24 0230705F |S |DA19E2D5 |30.04 15:48:12.1 |OK |01 |046 |
023 |RO 20 0361901F |SPA |DA2C1DE7 |30.04 15:48:30.2 |OK |01 |049 |
024 |RO 24 0379342M |S |DA2C1DFE |30.04 16:02:09.0 |OK |01 |070 |
025 |RO 24 0379333F |S |DA2C1E71 |30.04 16:55:30.3 |OK |02 |048 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 30.04.2025 14:05

Concurs : Slivnitsa Loc lansare : Slivnitsa

Latitudine : 42°50"7.670'N Longitudine : 23°4"26.24'E
Distanta : 155.4 km Ora lansarii : 30.04.2025 08:00:00
Cod columbofil : 751802 Columbofil : Mertea Ion & Cristian
Latitudine : 44° 13" 50.5' N Longitudine : 23° 8" 18.1' E

Ceas Atomic : 29.04.2025 19:50:50 GPS Ceas Atomic : 30.04.2025 17:04:59 LIVE
Ceas Porumbei : 29.04.2025 19:50:50 +0 Ceas Porumbei : 30.04.2025 17:04:59 +0
Sincronizare : 29.04.2025 19:50:50 GPS +3h
Por. imbarcati : 83 Por. sositi : 25

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -4.1 Cod concurs: 32062 Serie ceas: 244546
BENZING Live Autorizare: AA90160D
1: 38808458 2: 38808488
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